
UCHWAŁA NR 37/VII/2011  

RADY GMINY KAMIENICA POLSKA  

z dnia 28 czerwca 2011 r.  

 

w sprawie nadania nazwy ulicy w miejscowości Wanaty. 

 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 13, art.40 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym ( Dz.U.z

2001 roku Nr 142, poz.1591 z późn. zm.) Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. Nadać drodze gminnej oznaczonej jako działka o nr : 726/14, 751/2, 726/11, 726/21, 724/1, 724/2 

położonej w miejscowości Wanaty nazwę ulicy „WIERZBOWA ”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.  

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego i wchodzi w życie po 

upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia.  

Przewodniczący Rady Gminy 

 

mgr Marian Kaźmierczak 

 

ID: KXFNK-VWVED-PRFKL-EUXPP-ZGUZL. Podpisany. Strona 1 / 1


